

TEKST & VISION ApS

Filmbyen 21, 4
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/02/2019

Lars Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TEKST & VISION ApS

Filmbyen 21, 4

8000 Aarhus C

Telefonnummer: 21627470

e-mailadresse: lars@larsmoller.dk

CVR-nr: 17485474

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse

Danske Bank, Erhverv Direkte

Holmens Kanal 2 - 12

1092 København K

DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for år 2017-18.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling pr. 30.09.2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 30.09.2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Direktionen anser forsat betingelserne for at fravælge revision for opfyldte.

Aarhus, den 19/02/2019

Direktion

Lars Møller

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i journalistisk virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets økonomiske resultat anses for tilfredsstillende.

Det forventes et resultat på samme niveau i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet hændelser af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Generelt om indregning og måling.

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrende regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser, som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Resultatopgørelse

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten - bruttofortjeneste.

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen når levering og risikoovergang har fundet sted, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms, og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til kontorhold, edb, telefon mv.

Lokaleomkostninger

Lokaleomkostninger omfatter omkostninger til husleje, varme mv.

Salgsomkostninger

Salgsomkostninger omfatter salgsfremmende omkostninger, repræsentation mv.

Afskrivninger

Immaterielle og materielle anlægsaktiver afskrives over den forventede brugstid.

Der er i øjeblikket ingen aktiver at afskrive.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, og indregnes med de beløb der vedrører regnskabsåret.

Selskabsskat og udskudt skat.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på vurdering af aktivernes forventede brugstider.

Der er i øjeblikket ingen uafskrevne materielle anlægsaktiver.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab til relisationsværdien.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalt acontoskatter.

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening, eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Gældsforpligtigelser

Andre gældsforpligtigelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Moms

Da en del af selskabets omsætning er momsfri, har selskabet kun krav på delvis momsrefusion på de af andre eksterne omkostninger, der er pålagt moms.

Andelen af delvis moms er opgjort pr. afslutningsdatoen, og beløbet reguleres på administrationsomkostningerne, samt tillagt momsforpligtigelsen.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		554.908	705.442
Personaleomkostninger	1	-476.629	-635.927
Resultat af ordinær primær drift		78.279	69.515
Ordinært resultat før skat		78.279	69.515
Skat af årets resultat		-20.416	-19.024
Årets resultat		57.863	50.491
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	28.445
Overført resultat		3.863	22.046
I alt		57.863	50.491

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Deposita		18.041	18.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.041	18.000
Anlægsaktiver i alt		18.041	18.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		164.272	1.850
Andre tilgodehavender		0	137.359
Tilgodehavender i alt		164.272	139.209
Andre værdipapirer og kapitalandele		201.000	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		201.000	0
Likvide beholdninger		215.817	346.849
Omsætningsaktiver i alt		581.089	486.058
Aktiver i alt		599.130	504.058

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.863	0
Forslag til udbytte		54.000	28.445
Egenkapital i alt		182.863	153.445
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	287
Skyldig selskabsskat		33.104	31.560
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		383.163	318.766
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		416.267	350.613
Gældsforpligtelser i alt		416.267	350.613
Passiver i alt		599.130	504.058

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	-414.711	-503.273
Pensionsbidrag	-59.457	-130.000
Andre omkostninger til social sikring	-2.461	-2.654
	<u>-476.629</u>	<u>-635.927</u>

Der har gennemsnitlig været ansat 1 medarbejder i regnskabsperioden, det samme som i 2016/17.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillinger.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	1